
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA Nº 21/2021.

• PORTARIA N° 029/2021 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B02F88E067C51831B85CCAA2C4E3933C



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA 

TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA 

 
DISPENSA: 021/2021 BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021. 

Proc. Adm. nº: 026/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ipecaetá - CNPJ: 01.667.806/0001-09 

Contratado: IAGO SANTOS REIS CAVALCANTE EIRELE – ME - CNPJ 
36.420.334/0001-61 

Objeto: Aquisição de 2 (dois) quadros painel legislativo memorial moldura em 
madeira e 1 (um) quadro presidente da Câmara moldura em alumínio bronze 
para o plenário da Câmara Municipal de vereadores de Ipecaetá. 

Valor Global: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

Vigência: 24/11/2021 a 30/11/2021.  

Dotação: Unidade: 01.01.00 - Atividade: 2.001 - Elemento de despesa: 
3.3.90.30.00 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá, 
CNPJ 01.667.806/0001-09. Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica, 
ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado. 
Ipecaetá, 24 de novembro de 2021. ZAQUEU PEREIRA BASTOS Presidente 
da Câmara Municipal de Ipecaetá. 

 

 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BB67ED111F8DECAFFD4794FA2355422C

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA 

TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 

 
 
 
 
 

 
PORTARIA N° 029/2021 
De 01 de dezembro de 2021. 
 

 
“Dispõe sobre a composição de Comissão de 
Inventário do Patrimônio da Câmara Municipal de 
Vereadores de Ipecaetá/Ba e dá outras providencias” 
 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. lº. Criar e nomear a Comissão que terá a finalidade de levantar o inventário de 
bens patrimoniais móveis e imóveis da Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá-
Ba e dos documentos e valores dos referidos bens, sendo presidida pelo primeiro 
membro, assim constituída: 

 
1º membro: Joquecia Vilela Santos; 
2º membro: Rudicleia Passos Leite. 
 
Art. 2º. A Comissão terá a imcubência de verificar o inventário de bens patrimoniais referente 
ao exercício de 2021 e proceder a atualização, registro e controle de todos os bens patrimoniais 
da Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá-Ba. 

 
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Câmara Municipal de Ipecaetá, 01 de dezembro de 2021. 
 
 
 

Zaqueu Pereira Bastos 
Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá 

 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B02F88E067C51831B85CCAA2C4E3933C


		2021-12-01T13:03:34-0300




